КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ
06 апреля 2020 №

г. Бийск

О временном переводе на дистанционную работу

В целях предупреждения завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции COVID-19 и в соответствии с постановлением
Правительства Алтайского края от 18.03.2020 № 120 «О введении режима
повышенной готовности для органов . управления и сил Алтайской
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по
предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
COVID-19», распоряжением Губернатора Алтайского края от 25.03.2020 №
38-рг «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой
коронавирусной инфекции COVID-19 и по обеспечению безопасности на
объектах органов исполнительной власти Алтайского края и
подведомственных им организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 06.04.2020 по 30.04.2020 перевести на дистанционную работу
работников колледжа ( приложение 1).

2. Заведующему ЦИТ Кириленко И.А. обеспечить техническую
возможность дистанционной работы указанных в приложении 1 к
настоящему приказу работников с 06.04.2020 по 10.04.2020.

3. Специалисту по кадрам Вязьминой Н.А. до 10.04.2020 оформить
электронно дополнительные соглашения к трудовым договорам о
временном переводе на дистанционную работу. Бумажные документы
подписать позже( ст.72 ТК РФ, Письмо Минтруда от 27.03.2020 № 14-
4/10/П-2741, Разъяснения Минтруда).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Самусенко

36 - 33-76